2

                                          [image: image1.png]

                  БЕРЕЗОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ    КРЫМ
33(внеочередное) заседание   2 созыва
РЕШЕНИЕ
от 29.09.2021 года              село Березовка                         № 211
О внесении изменений в решение Березовского сельского совета Раздольненского района Республики Крым  от 01.06.2020 года № 93  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  Березовском сельском  поселении»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации  и  деятельности  контрольно-счетных  органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Республики Крым от 17.07.2014 № 35-ЗРК «О бюджетном процессе в Республике Крым», составлением проекта бюджета муниципального образования Березовское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», Уставом муниципального образования Березовское  сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, Березовский сельский совет
РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Березовского сельского совета Раздольненского района Республики Крым от 01.06.2020 года № 93 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  Березовском сельском  поселении»
2.В Приложении 1 к решению «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  Березовском сельском  поселении» исключить:

Ст.15 п.7 абзацы 2,3 следующего содержания: « Решением о бюджете утверждается:

- перечень администраторов доходов бюджета;

- перечень администраторов источников финансирования дефицита бюджета;

3. Опубликовать (разместить) настоящее решение  на официальном сайте Березовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
Председатель Березовского сельского

совета- глава Администрации

Березовского сельского поселения                                              А.Б.Назар